

# Årsredovisning

för

## Tidens Poesi Turism AB

559078-1323

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Hedman, Styrelseledamot

2024-05-30

Styrelsen för Tidens Poesi Turism AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotellrörelse, verksamheten består av två hotell i Sollefteå tätort. Det andra hotellet övertogs under 2021/2022. Bolagets kunder består såväl av privatpersoner som företag. Jämfört med förra verksamhetsåret har resultatet minskat. Det huvudsakliga skälet är kostnadsökningar efter köpet av det andra hotellet, där vissa av dessa är av engångskaraktär. Förväntad omsättningsökning har ännu ej skett fullt ut. Ledningen ser dock positivt på utvecklingen de kommande åren.

Företaget har sitt säte i Sollefteå kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	6 620 987	6 126 146	3 048 315	2 680 600
Resultat efter finansiella poster	544 847	1 783 421	437 516	-487 173
Soliditet (%)	65,8	61,7	57,8	49,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	865 146	1 026 198	<b>1 941 344</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 026 198	-1 026 198	<b>0</b>
Årets resultat			371 915	<b>371 915</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 891 344</b>	<b>371 915</b>	<b>2 313 259</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 891 344
årets vinst	371 915
	<b>2 263 259</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 263 259
	<b>2 263 259</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-11-01 -2023-10-31</b>	<b>2021-11-01 -2022-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	2		
Nettoomsättning		6 620 987	6 126 146
Övriga rörelseintäkter		431 865	192 526
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 052 852</b>	<b>6 318 672</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-485 011	-507 729
Övriga externa kostnader		-2 916 931	-1 797 604
Personalkostnader	3	-2 923 317	-2 048 849
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 000	-180 000
Övriga rörelsekostnader		0	-39
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 505 259</b>	<b>-4 534 221</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>547 593</b>	<b>1 784 451</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		524	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 270	-1 030
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 746</b>	<b>-1 030</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>544 847</b>	<b>1 783 421</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-430 000
Förändring av överavskrivningar		0	-60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-490 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>544 847</b>	<b>1 293 421</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-172 932	-267 223
<b>Årets resultat</b>		<b>371 915</b>	<b>1 026 198</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	180 000	240 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>180 000</b>	<b>240 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	360 000	480 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>360 000</b>	<b>480 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag		1 500	1 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 500</b>	<b>1 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>541 500</b>	<b>721 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 208 742	1 579 128
Övriga fordringar		40 887	69 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		418 781	774 921
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 668 410</b>	<b>2 423 642</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 204 108	869 889
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 204 108</b>	<b>869 889</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 872 518</b>	<b>3 293 531</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 414 018</b>	<b>4 015 031</b>

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 891 344

865 146

Årets resultat

371 915

1 026 198

**Summa fritt eget kapital**

**2 263 259**

**1 891 344**

**Summa eget kapital**

**2 313 259**

**1 941 344**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

615 200

615 200

Ackumulerade överavskrivningar

60 000

60 000

**Summa obeskattade reserver**

**675 200**

**675 200**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

246 032

269 149

Skatteskulder

361 711

292 983

Övriga skulder

502 723

589 789

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

315 093

246 566

**Summa kortfristiga skulder**

**1 425 559**

**1 398 487**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 414 018**

**4 015 031**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2023-10-31	2022-10-31
Företagsinteckning	475 000	475 000
	<b>475 000</b>	<b>475 000</b>

### Not 2 Exceptionella intäkter

Resultaträkningens omsättning har minskats med drygt 200.000 kr till följd av kreditering av fakturor under 2022/2023 som avsåg uthyrningar för tidigare räkenskapsåret 2021/2022 som rätteligen istället borde ha minskat 2021/2022 års resultat. Krediteringarna har belastat 2022/2023 års resultaträkning vilket inneburit ett lika mycket mindre resultat än 2022/2023 års resultaträkning borde ha visat om krediteringarna tagits med i 2021/2022 års bokslut. Storleksmässigt innebär det en exceptionellt minskad intäkt såsom det beskrivs i 5 kap 19§ ÅRL

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	7	7

### Not 4 Goodwill

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	825 000	525 000
Inköp		300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>825 000</b>	<b>825 000</b>
Ingående avskrivningar	-585 000	-525 000
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-645 000</b>	<b>-585 000</b>

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>180 000</b>	<b>240 000</b>
---------------------------------	----------------	----------------

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	500 000
Inköp		600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>
Ingående avskrivningar	-620 000	-500 000
Årets avskrivningar	-120 000	-120 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-740 000</b>	<b>-620 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>360 000</b>	<b>480 000</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Lundgren, Lundgrens Consulting i Sollefteå AB

Sollefteå 2024-05-30

*Johan Hedman*  
Johan Hedman

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

*Kristofer Block*  
Kristofer Block  
Auktoriserad revisor
